平成 30 年８月 10 日

各  位
会 社 名   ＳＨＯ-ＢＩ株式会社

代表者名     代表取締役社長  寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名    取締役管理本部長  鎌 形 敬 史

ＴＥＬ 03-3472-7890

当社子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社メリーサイトは、平成30年８月10日付で、会社法第319条第１項の規定

に基づく決議（株主総会の決議に替わる書面決議）によって、下記のとおり商号を変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号の変更

（１） 新商号

ＳＨＯ－ＢＩ Ｌａｂｏ株式会社

（２） 変更の理由

当社グループでの位置付けをより明確化し、一層の協業推進を図るため。

（３） 変更日

平成 30 年 10 月１日

２．当該子会社の概要

現 商 号 株式会社メリーサイト

所 在 地

名古屋市中区栄四丁目 14 番 2 号

（平成 30 年 10 月１日より、東京都港区港南二丁目 15 番１号に変更

予定）

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 寺田 正秀

事 業 内 容 コンタクトレンズ及びコンタクトレンズケア用品の開発・製造・販売

資 本 金
134,950 千円

（平成 30 年９月 25 日より、50,000 千円に変更予定）

以 上